
април 2020 година

Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 3.023.893

mFRR балансна енергија 2.899.963

Компензација 8.707.539
Отстапување на БОС 81.106.056

Вкупни приходи

95.737.451 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 18.077.600

mFRR балансен капацитет 46.921.393

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 8.096.877

mFRR балансна енергија 47.174.400

Компензација 0

Отстапување на БОС 19.275.729

Вкупни трошоци

74.547.005 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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